
KULTTUURI- JA VAPAA-AIKALAUTAKUNNAN HANKINTASUUNNITELMA 2025 Suunnitelma kuvaa hankintatoimintaa, mutta ei ole sitova suunnitelma rahan käytöstä.

Hankkiva organisaatio Hankinnan nimi Arvioitu hankinnan 
arvo

Sopimuksen toivottu 
alkuajankohta

Hankintakategoria Yhteyshenkilö Hankinnan kuvaus ja tavoite

Kulttuuri Alkoholijuomat ja virvokkeet 200000 31.8.2024 Ateriapalvelut ja elintarvikkeet Saloniemi Marjo-Riitta Hankinta jonossa, odottaa hankinta-asiantuntijaresurssia. Tarpeita ainakin Ravintola Valssi, 
Kahvila Amurin Helmi, Cafe Sara, Konsernihallinto (Raatihuone), Koha (Hlöstön majoitus- ja 
ravitsemuspalvelut), Tredu, Kulttuuri/Muumimuseo. Uuden kaupungintalon tarpeet vielä 
puuttuvat. Tavoitteena saada kilpailutettua alkoholijuomien ja virvokkeiden puitesopimus 
koko Tampereen käyttöön.

Liikunta ja nuoriso Cafe13 kahvilatoimijan kilpailutus 500000 1.8.2024 Hyvinvointipalvelut Vehkalahti Tiina-Liisa Cafe 13 tuottaa kahvila-, lounas- ja kokoustarjoilupalveluja Monitoimitalo 13:n asiakkaille. 
Tällä hetkellä Siltavalmennus ry hoitaa palvelun tuottamisen. Tavoitteena on saada palvelua 
pyörittämään toimija, jolla on nuoriin erityinen tulokulma, mutta joka pystyy vastaamaan 
myös kahvila-, lounas- ja kokoustarjoilupalveluiden tuottamisesta luotettavasti, edullisesti ja 
oikea-aikaisesti.

Liikunta ja nuoriso Jäänhoitokone 300000 1.5.2025 Lähteenmäki Pasi Kaksi sähkökäyttöistä jäänhoitokonetta sorsapuiston tekojäälle.

Liikunta ja nuoriso Kelaleikkuri 35000 1.4.2025 Lähteenmäki Pasi Kelaleikkuri jalkapallonurmien leikkaamiseen

Liikunta ja nuoriso Kiinteistötraktori 160000 1.5.2025 Lähteenmäki Pasi Kiinteistötraktori lielahden tekojäälle liikuntapaikan hoitoon

Liikunta ja nuoriso Koripallotelineet 60000 4.2.2025 Liikunta- ja harrastusvälineet Tolvanen Jari Hankitaan siirrettävät koripallotelineet huippukoripalloa varten

Kulttuuri Kuvataiteen konsulttipalvelut 1.3.2024 Asiantuntijapalvelut Green Selma Julkisen taiteen ja prosenttiperiaatetaiteen yhteydessä käytetään taidekonsultoinnin 
palveluita asiantuntijapalveluina. Konsulttipalvelut pitävät sisällään taidehankkeiden 
koordinointia ja toteutusta, taidekilpailuiden järjestämistä sekä hankkeiden hallinnointia ml. 
taiteilijakontaktit julkisen taiteen ohjausryhmän tai jurun osoittaman tahon (tavallisimmin 
taidemuseo) alaisuudessa. Palveluita käyttävät Tampereen taidemuseon ohella ainakin 
Ratikan taide ja prosenttiperiaatteen osalta myös muut tilapuolen toimijat. Palveluntarjoajia 
ovat olleet FreiZimmer sekä PAAF, Public Art Agency Finland.

Liikunta ja nuoriso Lannoiteet liikuntapalveluiden nurmikentille 180000 1.1.2025 Muut tavarat Lähteenmäki Pasi Nykyinen kilpailutus loppuu tämän vuoden lopussa ja uusi pitäisi saada voimaan 2025 vuoden 
alusta. Edellinen oli mallia 3+2. Hankinnan ennakoitu arvo: 45 000/vuosi: arvo laskettuna 
neljän vuoden mukaisesti.

Sivistyspalvelujen palvelualue Lasten liikkumisen edistämisen digitaalinen ratkaisu 3.2.2025 Vuori Mika Hankinta koskee digitalisaation hyödyntämistä lasten liikuntataitojen ja motorisen 
kehittymisen välineenä. Älypuhelimessa mukana kulkeva sovellus ja sitä tukevat materiaalit, 
jotka ovat sekä kouluaikana että vapaa-aikana käytettävissä. Tavoitteena on, että hankinnan 
kohde tukee liikunnan avulla lapsen tunnetaitoja ja pystyvyyden/kyvykkyyden tunteita ikä- 
tai taitotasosta riippumatta. Tavoitteena on hankkia sovellus, jolla voidaan lisätä päivittäistä 
liikuntaa.

Liikunta ja nuoriso Liikuntavaatteet työvaatehankintana 200000 16.12.2024 Työvaatteet, kengät,tekstiilit Etu-Seppälä Jukka Tavoitteena saada kilpailutettua kovaa käyttöä ja olosuhteita kestävät, laadukkaat 
urheiluvaatteet. Shortsit, t-paidat, verryttelyasut, collegepaidat Uimahalleille, 
liikunnanohjaukseen ja sisä- ja ulkoliikunnan olosuhteisiin. Neljän viimeisen vuoden aikana 
hankinnat olleet n. 200 000€/50 000€/vuosi.

Kulttuuri Nekalan kulttuurikeskuksen käyttöoikeussopimus 120000 1.8.2025 Hyvinvointipalvelut Szalay Anna Nekalan koulu remontoidaan kulttuurikeskukseksi vuosien 2024 ja 2025 aikana.  Kohteesta 
tulee elävä kulttuurikeskus, joka mahdollistaa työtiloa tamperelaisille taiteilijoille ja 
kulttuurialan yhdistyksille. Käyttöoikeussopimuksen tarkoituksena on kulttuuritoimintaan 
osoitettujen tilojen käytön koordinointi ja kehittäminen sekä vuokramyynti, markkinointi ja 
hallinta.

Kulttuuri Nekalan työväenopiston tilojen ensikertainen kalustaminen 1.1.2026 Vatanen Tuula Metallipajan ja keramiikkatilojen kalustus, koneet, laitteet ja välineet, että tiloissa voidaan 
toteuttaa työväenopiston kursseja.

Liikunta ja nuoriso Sisäänpääsyjärjestelmän ylläpitosopimuksen uusinta 1.3.2024 Hyvinvointipalvelut Heinonen Mikko Liikuntapalvelujen kohteissa käytössä olevan sisäänpääsyjärjestelmän laitteiden ja ohjelmien 
ylläpitosopimuksen uusinta. Palvelutasojen ja tietosuoja-asioiden päivittäminen 
sopimukseen.

Liikunta ja nuoriso Tampereen jäähallin kaukalon uusimiinen 200000 1.4.2025 Liikkuminen Tolvanen Jari Kaukalon uusiminen

Kulttuuri Tamperen seudun työväenopiston opinto-ohjelman painatus ja jakelu 150000 15.3.2025 Markkinointi ja viestintä Jousmäki Ulla Hankintasopimuksen taustalla on Tampereen seudun työväenopiston opetusohjelman paino- 
ja jakelutyön hankintaan liittyvä tarjouskilpailu. Hankinnasta ilmoitettiin HILMA- palvelussa ja 
tarjouspyyntö julkaistiin 29.9.2022. Tampereen seudun työväenopiston päättäjän 
hankintapäätöksen 2.11.2022 § 11 mukaisesti hankintasopimus tehtiin PunaMusta Oy:n 
kanssa. Hankintasopimus koskee hankinnan osa-aluetta 1. Opetusohjelmien painotyö. 
Tarkemmin hankinnan kohde selviää liitteistä. Sopimuskausi on yksi vuosi, 20.11.2022 – 
20.11.2023 + 1 vuoden optiokausi.
Optiokaudella tarkoitetaan mahdollisuutta sopimuksen jatkamiseen alkuperäisin ehdoin. 
Optiokauden käytöstä päättää tilaaja ja ilmoittaa sen käyttämisestä palveluntuottajalle ennen 
sopimuskauden päättymistä.

Liikunta ja nuoriso Teiskon ilmailu- ja moottoriurheilukeskuksen palvelujen hankinta 1.1.2026 Hyvinvointipalvelut Mäkinen Miina Harrastus- ja kilpailuolosuhteita moottoriurheiluun ja ilmailuharrastuksiin. Ensi vuoden 
sopimuksen jälkeen tavoitteena tehdä 10 vuoden kilpailutettu sopimus toiminnan 
pyörittämisestä alueella. Tavoitteena käynnistää kilpailutuksen suunnittelu tammikuussa 
2025.

Kulttuuri Tullikamarin kulttuurikeskuksen käyttöoikeussopimuksen kilpailuttaminen 30.5.2026 Hyvinvointipalvelut Lehtinen Marianna Tullikamarin kulttuurikeskus on merkittävä suomalainen elävän musiikin ja muun 
kulttuuritoiminnan keskus, jossa järjestetään useita satoja tilaisuuksia vuodessa. Tiloja myös 
vuokrataan ulkopuolisille tilaisuuksien järjestäjille. Lisäksi siellä sijaitsee kaupungin omia sekä 
avustusyhteisöjen toimistotiloja, jotka rajataan käyttöoikeussopimuksen ulkopuolelle. 
Hankinnan tavoitteena on löytää operaattori, joka jatkaa nykyisen kaltaista 
kulttuurikeskustoimintaa. Sopimusaika olisi 10 vuotta.  Vielä ratkaisematta on, miten vuokra 
määräytyy (kiinteä ja myyntiin perustuva osa), sisällytetäänkö sopimukseen 
käyttöpäiväehtoja, sekä kuuluuko sopimukseen kaupungin omistamaa irtaimistoa ja/tai 
esitystekniikkaa.
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